





M-12	Менеджер (магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
V/1-502/22/C/М-13	Служба гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	-	-	-	-	-	Нет
V/1-502/21/с/м/61А-65А	Горничная номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
V/1-502/22/C/М-14	Горничная номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Чернобай Яна Юрьевна \_\_\_\_\_ (дата) 19.07.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ганиев Алижон Хавлобекович \_\_\_\_\_ (дата) 19.07.2022

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Виноградова Светлана Владиславовна \_\_\_\_\_ (дата) 14.07.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5066 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Хора М.Ю. \_\_\_\_\_ (дата) 19.07.2022  
 (№ в реестре экспертов)

